定增長，本公司於航空維修業務之投資仍受高成本及競爭所影響而令利潤下降。
兩項業務之管理層正積極與其業務夥伴及客戶進行會談，以改善本集團於兩個
行業之財務業績。於最後實際可行日期，本集團無意改變其現有業務。然而，
本集團將繼續定期審閱航空維修業務之表現，並於有機會時可能考慮調整業務
組合，包括但不限於進一步投資及╱或出售。

– 19 –

董 事 會 函 件

為了扭轉本集團之財務表現，繼於二零一二年七月十七日股份恢復買賣後，
本集團將於中國尋求可能進行之合併及收購機會。公開發售計劃鞏固本集團之
財務狀況。公開發售之所得款項總額約為港幣30,300,000元。公開發售之所得款
項經扣除包銷佣金及有關費用後之淨額估計約為港幣28,200,000元。公開發售
將籌集之資金將於適當時機出現時，擴大本集團挑選有潛力之行業及具穩固潛
力之目標之能力。本公司認為，公開發售將擴大本公司之資本基礎，從而促進
本集團之長期發展。於最後實際可行日期，本公司並無物色任何投資機會及╱
或已就任何有關機會展開磋商。

經考慮供股及配售新股份等其他集資方法後，董事相信透過公開發售籌集
長期權益資本以鞏固其財務狀況符合本公司及股東之整體利益。董事已考慮（其
中包括）﹕

(i) 與公開發售相比，供股在安排買賣未繳款權利上增加本公司之行政成
本及開支；及

(ii) 配售新股份將排除現有股東參與集資活動，難免會導致現有股東之股
權攤薄。

另一方面，公開發售將不僅鞏固本公司之財務狀況，亦為所有合資格股東
提供同等機會參與此項集資活動。公開發售將提供所持股份確定附帶之發售股
份保證配額，因此確保本公司股東基礎穩固並將讓決定悉數認購發售股份暫定
配額之現有股東在毋須攤薄其股權下參與及分享本公司之增長。此外，全體合
資格股東均可參與公開發售，彼等各自可享有認購價所帶來之折讓。

根據上述者，董事認為公開發售屬公平合理，並符合本公司及股東之整體
利益。

然而，未接納其有權認購發售股份配額之合資格股東務請注意，其於本公
司之股權將被攤薄。

對購股權行使價之調整

於最後實際可行日期，賦予其持有人權利認購合共1,320,000股股份之1,320,000
份購股權尚未行使。未行使購股權之行使價及數目可能需要根據購股權計劃之
相關條款進行調整。本公司核數師將獲委聘以認證對購股權之行使價及數目作
出之必要調整（如有）。本公司將就此刊發進一步公佈。

– 20 –

董 事 會 函 件

股權架構變動

以下為緊接公開發售完成之前及之後本公司之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售
完成後（假設
所有股東接納
公開發售）

緊隨公開發售
完成後（假設
只有承諾股東
接納公開發售及
獲得49,000,000股
額外發售股份）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

承諾股東及其一致行動人士
承諾股東及其控制之公司 61,210,932 20.21% 91,816,398 20.21% 140,816,398 31.00%
邱氏家族及其控制之公司
 （承諾股東及其控制之
 公司除外） 80,023,406 26.43% 120,035,109 26.43% 80,023,406 17.62%

小計 141,234,338 46.64% 211,851,507 46.64% 220,839,804 48.62%

包銷商（附註1） — — — — 71,813,477 15.81%

公眾股東
陳偉基先生（附註2） 15,528,480 5.13% 23,292,720 5.13% 15,528,480 3.41%
其他公眾股東 146,075,068 48.23% 219,112,602 48.23% 146,075,068 32.16%

總計 302,837,886 100.00% 454,256,829 100.00% 454,256,829 100.00%

附註：

1. 如包銷商所告知，截至最後實際可行日期，包銷商包銷之全部發售股份經已由包銷商
之同系附屬公司（即新鴻基投資服務有限公司）分包銷。

2. 根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文，陳偉基先生為主要股東。

除上述者外，假設只有承諾股東接納公開發售，承諾股東及其一致行動人
士於本公司之權益增幅將不超過其於過往十二個月內於本公司的最低持股百
分比的2%。

過往十二個月之集資活動

本公司於最後實際可行日期前過往十二個月並無進行任何集資活動。

– 21 –

董 事 會 函 件

有關買賣股份風險之警告

務請股東及有意投資者注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商
並無根據包銷協議之條款終止包銷協議，方可作實。因此，公開發售不一定會
進行。

股東及有意投資者於買賣股份時應審慎行事，如彼等對其情況有任何疑問，
應諮詢彼等之專業顧問。

務請股東注意，股份已由二零一二年十二月二十八日（星期五）起按除權基
準買賣，即股份會於包銷協議之條件尚未達成之情況下進行買賣。在公開發售
之所有條件將獲達成之日期前買賣股份之任何股東或其他人士，將因此承擔公
開發售可能不成為無條件及可能不進行之風險。謹此建議有意買賣股份之任何
股東或其他人士如對其狀況有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

其他資料

敬請 閣下留意本章程各附錄所載之其他資料。

此 致

列位合資格股東  台照